
 

                  
 
 
 

H O T Ǎ R Â R E 
                                         privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 

Consiliul local al comunei Ciulniţa întrunit în şedinţă ordinară la data de 18.05.2011, 
Având în vedere: 

-prevederile Regulamentului de organizare şi functionare al consiliului local al comunei 
Ciulniţa 
-propunerile grupurilor de consilieri; 
-votul consilierilor din  18.05.2011, 

 
Examinând : 
-referatul de aprobare  nr.  1200 / 06 . 05.2011 al  primarului comunei Ciulniţa; 
-raportul nr. 1219/09 .05.2011 al secretarului comunei Ciulniţa, 
-raportul nr. 1245/1/11.05.2011 al comisiei de specialitate din cadrul consiliului local. 

 
 În temeiul art.37, alin 1 , art.45, alin(1) şi art.115, alin. (1), lit. b) din Legea 

administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
         

Art.1 Începând cu data de 18.05.2011 se alege în funcţia de preşedinte de şedinţă 

domnul Lazăr Ilie  pentru o perioadă de trei luni. 

Art.2  Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la cunostinţă cetăţenilor prin grija 

secretarului comunei.                        

              

                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                              LAZĂR ILIE                               CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 

                              ŢIGĂU DANIEL-ORLANDO 

 
   NR. 33 
   ADOPTATĂ LA CIULNIŢA 
   ASTĂZI 18.05.2011 
 
 

ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA 
COMUNA CIULNIŢA 

 


